REQUERIMENTO 071/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

A vereadora, que o presente subscreve, requer que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município solicitando a aquisição de ferramentas

- computadores - adequadas aos Professores da rede pública em vista à mudança que o

Município lidera com relação ao uso de tecnologia em sala.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
 Rannya Oliveira Aquino de Freitas

Vereadora